
 

 
 

INAF - Osservatorio Astrofisico di Catania  
Via Santa Sofia, 78, p.le Marcello Rodonò,  I-95123 Catania, Italy   -   Tel.: +39 095 7332 111   Fax: +39 095 330592 

Sede “Mario G. Fracastoro” (Etna) – Tel +39-095-911580 
www.oact.inaf.it – inafoacatania@pcert.postecert.it 

 
 

DETERMINA DIRETTORIALE N. 52/2021 
  
 
Oggetto: Rettifica alla Determina n. 43/2021 del 26/01/2021  avente ad oggetto Determina a contrarre 
per la fornitura del “Design for manufactoring” del Sub-rack LFAA dello Square Kilometer Array e 
produzione di un prototipo di sub-rack sub-popolato. Pda 292/2020 CIG - 8606311881 
 
 

IL DIRETTORE 
 
RICHIAMATA  la propria determina n. 43/2021 del 26/01/2021 avente ad oggetto ”Determina a 

contrarre per la fornitura del “Design for manufactoring” del Sub-rack LFAA dello 
Square Kilometer Array e produzione di un prototipo di sub-rack sub-popolato. Pda 
292/2020 CIG – 8606311881 

 
CONSIDERATO che con determina n. 21/2021 del 19/01/2021 l’ing. Francesco Schillirò è stato 

nominato Responsabile Unico del Procedimento relativo alla fornitura del “Design 
for manufactoring” del Sub-rack LFAA dello Square Kilometer Array e produzione di 
un prototipo di sub-rack sub-popolato. Pda 292/2020 CIG – 8606311881 

 
CONSIDERATO  necessario integrare quanto sopra riportato e rettificare la Determina  43/2021 

26/01/2021  nel penultimo CONSIDERATO 
 
 

DETERMINA 
 
 

Art.1 – Di rettificare la determina n. 43/2021 avente ad oggetto ”Determina a contrarre per la fornitura 
del “Design for manufactoring” del Sub-rack LFAA dello Square Kilometer Array e produzione di un 
prototipo di sub-rack sub-popolato come segue: 
 
… omissis … 
 
CONSIDERATO    che con determina n. 21/2021 del 19/01/2021 è stato nominato Responsabile  Unico 
del Procedimento l’ing. Francesco Schillirò per quanto riguarda la presente procedura 
 
… omissis … 
 
 
Catania, 4 febbraio 2021 
 
                      IL DIRETTORE 
                      Dott.ssa Isabella Pagano  
 
DRe 




		2021-02-04T12:08:12+0000
	ISABELLA PAGANO




